
Smlouva o dílo -  2/2018

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. Zák.č.89/2012 Sb.Občanský
zákoník v platném znění

I. Smírnými strany :

L OBJEDNATEL :

Adresa
IČO
Zastoupený
Telefon

Městys Vémyslice 
Vémyslice 31, 671 42 
00293768
p. Milane Doubek -  starosta 
515 323 429

2. ZHOTOVITEL : Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma, s.ro.

Adresa
Statutární zástupce 
Ve věcech technických 
Za realizaci díla 
IČO 
DIČO
Bankovní spojení 
Číslo účtu 
Telefon

Vémyslice 241, 671 42
Miloš Ryšavý, jednatel společnosti
Miloš Ryšavý
Miloš Ryšavý
28315049
CZ28315049
KB a.s. Moravský Krumlov 
43-3741540227/0100 
515 323 427

1



II. Předmět díla

Předmětem díla je dodávka - provedení: „Městys Vémyslice -  oprava místních 
komunikací, chodníků, dešťového rigoln“ dle výkazů výměr -  slepých rozpočtu.

Zahájení stavebních prací 
Dokončení stavebních prací

Cena bez DPH 

DPH 21%

v

III. Časové plnění

04/2018
30.09.2018

IV. Cena za dílo

4 697 798,-Kč. 

986 538,-Kč.

Celková cena stavby včetně DPH 21 % 5 684 336,-Kč,

Cena může být změněna pouze:
1. Dojde-li před nebo v průběhu realizace předmětu díla ke změnám sazeb DPH nebo ke 
změnám jiných daňových předpisů majících vliv na cenu díla.
2. Bude-li objednatel požadovat provedení jiných prací či dodávek, které nebyly součástí 
zadávací dokumentace a v době podání nabídky o nich zhotovitel nemohl vědět ani je nemohl 
předpokládat, nebo odlišnou kvalitu nebo technologii, než jak je definována projektovou 
dokumentací a výkazy výměr

V. Financování a platební podmínky

Provedené práce budou vyúčtovány dílčími fakturami dle soupisu skutečně provedených 
prací, odsouhlasených investorem, se splatností 14 dnů ode dne předání faktury.

VI. Spoluúčast objednatele

Dle zápisu o předání a převzetí staveniště a ve smyslu dohod a zápisů ve stavebním deníku.

2



VII. Záruky

Zhotovitel ručí za provedení díla -  stavební část - ode dne předání a převzetí 48 měsíců, mimo 
technologická zařízení, za která ručí ve lhůtách výrobců, za zpevněné plochy, komunikace 
zhotovitel ručí 36 měsíců.

VIII. Sankce

1. Pokud objednatel neuhradí zálohu nebo fakturu v daném termínu, má zhotovitel právo 
účtovat smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení, kterou 
objednatel uhradí.

2. Pokud zhotovitel nesplní dohodnutý termín dokončení díla, má objednatel právo účtovat 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % ze zbývající nedokončené části díla za každý den prodlení, 
kterou zhotovitel uhradí.

3. Ponechává se na vůli smluvních stran tyto sankce uplatnit.

XI. Ostatní ujednání a závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany považují informace o jednání, vyplývající z činnosti smluvních stran dle 
této smlouvy, za důvěrné.

2. Objednatel převezme dílo po jejím dokončení, v případě dokončení před dohodnutým 
termínem na základě vzájemné dohody.

3. Tato smlouva může být doplněna nebo změněna pouze písemnými dodatky odsouhlase - 
nými statutárními zástupci smluvních stran.

4. Předáním a převzetím díla a po úhradě účtovaných stavebních prací zhotovitelem přechází 
dílo do vlastnictví objednatele.

5. Smlouvaje vystavena ve 3 exemplářích s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 2 
exempláře a zhotovitel 1 exemplář.

iMĚSTYS VÉMYSLICE
671 42 yé^V S U C E  31

..............................................................

Za objednatele 
Milan Doubek - starosta

M ilo š K Y S A V tV
3TAv'ESílí A OBCHODNÍ FIRMA átf.o.

671 42, Vémyslice 24řl \  
Tei.fax:515 323 427, 6 p á 4 « I  52& 

!Č:2..013C49 D!Č:C4283! S M S  \

Za zhotovitele/
Miloš Ryšavý -  jednatel společnosti

Ve Vémyslicích : £>, 5 . ^ Ve Vémyslicích : £7 „ 3  ■

3


